

標單

業主：圓山大飯店

工程名稱：114年度柏油路面整修工程

114年 月 日

項次	品名 / 規格	數量	單位	單價	複價	備註
一	瀝青混凝土機械動員費	1	式			
二	再生瀝青混凝土1/2" (面積約2031.5m ²)	238.7	噸			
三	標線復舊	1	式			
四	工程保險及勞工職業安全衛生管理費	1	式			
				合計		
五	營業稅5%	1	式	稅金		
				總計		

總計：新台幣 佰 拾 萬 仟 佰 拾 元整

附註：1. 施工時如有破損原有設備，需原樣復原。
2. 本工程採責任施工，承商應於報價前對圖說、文件及現場實際瞭解，如有任何疑問，應於開標前提出討論或修正，本項工程標單數量、項目僅供參考，承商依圖說及現場自行調整報價，得標後不得追加任何費用。
3. 工程廢棄物需當日清運，載離本店。
4. 本項工程如有未盡事宜，協調工程暨勞工安全衛生部門依慣例圓滿完成。
5. 面積約2031.5m²詳如附件鋪設5cm再生瀝青混凝土1/2"。

廠商：
負責人：
地址：
電話：

配合報價單-附件一

位置	備註	樁號	距離 (M)	寬度 (M)	平均寬度 (M)	面積 (M2)	噸數(T)
#1	峭口-登山口	0K+000.00		6.70			
		0K+050.00	50.00	6.30	6.50	325.00	38.2
		0K+100.00	50.00	6.40	6.35	317.50	37.3
		0K+130.00	30.00	8.10	7.25	217.50	25.6
		0K+150.00	20.00	12.50	10.30	206.00	24.2
		0K+150.00	0.00	5.60	9.05	0.00	0.0
		0K+200.00	50.00	5.60	5.60	280.00	32.9
		0K+250.00	50.00	6.60	6.10	305.00	35.8
		0K+255.00	5.00	7.60	7.10	35.50	4.2
#2	金龍、麒麟廳交叉口		23.00		15.00	345.00	40.5
瀝青混凝土材料費總額						2,031.5	238.7

